
CLUBKAMPIOENSCHAP

17/10/2021

Deelnemerslijst - Liste de participants

350 m

Whippets C teven (1)

89 1 Naila van't Nieuwe Woud T . Tim Horemans Herenthout B

Sprinters B teven (3)

164 2 Barchabell's Snow White T W Erik De Staercke Beerse B

104 3 Oochigeas Siobhan T . Camil Somers St Job B

72 4 Raika de Wervelwind T . Stefan Tamble Westerlo B

Sprinters B reuen (1)

26 5 Siroj van 't Nieuwe Woud R . Luc D'Hollander Stekene B

Whippets B teven (3)

100 6 Oochigea's Shim-Ny T . Camil Somers St Job B

73 7 Raika van 't Nieuwe Woud T . Kurt Lenaerts Emblem B

113 8 Xantana v.d. Aloisepolder T . Tim Horemans Herenthout B
 

Whippets B reuen (3)

3 9 Barchabell's Murphy R . Vermesen Cindy Averbode B

20 10 Galahad from the Rabbit Catchers R W Chris Dierickx Noorderwijk B

44 11 Vaya Con Dios Cody R . Stefan Tamble Westerlo B

Afghanen B gemengd (5)

205 12 Céline Gandamak Slovakia T . Torfs Martine Beveren B 

204 13 Paarl Aelat Meltem T . Torfs Martine Beveren B

202 14 Paddington Aelat Meltem R . Torfs Martine Beveren B

203 15 Pommeline Aelat Meltem T . Torfs Martine Beveren B

200 16 Primadonna Aelat Meltem T . Torfs Martine Beveren B

Sprinters A teven (2)

74 17 Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe T . Diana Vermylen Zoersel B

163 18 Jazzdieva's de Luxe Oyalélé T . Diana Vermylen Zoersel B

Sprinters A reuen (5)

147 19 Barchabell's Predator R . Cindy Vermesen Averbode B

171 20 De La Sure d'Elle Moos R . Paulus Janitschek Meerhout B

154 21 Oochigea's Phantom R . Lambaerts E-Laeremans B Geel B

25 22 Stek van 't Nieuwe Woud R . Luc D'Hollander Stekene B

10 23 Turbo R . Claudia Aernouts Peutie B 

Afghanen A reuen (2)

198 24 Min El Mariq Kara-Indasch R . Dewinter Benny & Bo Schriek B

199 25 Min el Mariq Nabu Natakamani R . De Winter Benny & Bo Schriek B

Whippets A reuen (5)

42 26 de la süre d'Elle Naiko R W Lynthe Maes Meensel-Kiezegem B

12 27 Qwinten van't Nieuwe Woud R . Staf Daneels Tessenderlo B

24 28 Oochigea's Rising Star R W Lambaerts-Pelgrims Geel B

2 29 Run Free de Wervelwind R . Lambaerts - Pelgrims Geel B

DEMONSTRATIES 350 M - (7)
176 30 No one knows R . Paulus Janitschek Meerhout B

264 31 Lotte T . Vanessa Goddé B

265 32 Ilay . Vanessa Goddé B



274 33 Ziko Frank Oris

269 34 La Pluì Bella Del Mondo T . Somers Naomi St Job B

270 35 Perla T . Jos Luycken B

275 36 Taiko R . Frank Oris

DEMONSTRATIES 280 M - (3)

47 37 Jivaros Maximo R . Maes Lynthe Meensel-Kiezegem B

43 38 Oochigea's Moonstar R . Gontie - Billet Vilvoorde B

169 39 de la süre d'Elle Mister 'T R W Peetermans-Hamez Tessenderlo B

PUPJES VOOR STUKJES - (6)

263 40 Unique van 't Nieuwe Woud R . Chris Dierickx Noorderwijk B

266 41 U2 van 't Nieuwe Woud R . Marc Poortmans Noorderwijk B

267 42 Une van 't Nieuwe Woud T . Staf Daneels Tessenderlo B

268 43 Uggo van 't Nieuwe Woud R . Dullaert Harry Sint-Gillis-Waas B

271 44 Uday van 't Nieuwe Woud T . Jill Coene 0 B

273 45 Lulu T Martine Torfs Beveren B

NEMEN AFSCHEID VAN DE RENBAAN

198 Min El Mariq Kara-Indasch R . Dewinter Benny & Bo Schriek B

3 Barchabell's Murphy R . Vermesen Cindy Averbode B

47 Jivaros Maximo R . Maes Lynthe Meensel-Kiezegem B

43 Oochigea's Moonstar R . Gontie - Billet Vilvoorde B

169 de la süre d'Elle Mister 'T R W Peetermans-Hamez Tessenderlo B

171 De La Sure d'Elle Moos R . Paulus Janitschek Meerhout B

272 Oochigeas Myathsu T . Antoinette Wivenes Herentals B

102 Oochigea's Moonboots T . Antoinette Wivenes Herentals B

Het gegraveerde glaswerk is handwerk van Ghislaine Sohier

Koeken van Lu geschonken door Patrick en Nancy

Peperkoek via Bruno Dejaegher

Een attentie geschonken door André en Annita

voor wie ? Is nog te bepalen.

Hiervoor onze welgemeende dank !



350 m

Whippets C klasse teven aank = start finale

Koers 1 Pl. Tijd

89 R 1 Naila . 1 23,89

Sprinters B klasse teven aank = start finale Sprinters B klasse reuen

Koers 2 Pl. Tijd Koers 3 Pl. Tijd

104 R 1 Siobhan . 1 22,22 R 1 Siroj . 1 21,79

72 B 2 Raika . 3 22,87 B 2

164 W 3 Snow White W 2 22,69 W 3

Whippets B klasse teven aank = start finale Whippets B klasse reuen

Koers 4 Pl. Tijd Koers 5 Pl. Tijd

73 R 1 Raika N.W. . 2 22,71 R 1 Galahad W 1 22,28

100 B 2 Shim-Ny . 1 22,16 B 2 Cody . 2 23,49

113 W 3 Xantana . 3 23,45 W 3 Murphy 3 24,06

Afghanen B klasse gemengd aank = start finale

Koers 6 Pl. Tijd

203 R 1 Pommeline . 1 30,43

205 B 2 Céline . 3 32,36

200 W 3 Primadonna . 5 32,78

202 Z 4 Paddington . 4 32,65

204 G 5 Paarl . 2 32,32

Sprinters A klasse teven aank = start finale Sprinters A klasse reuen

Koers 7 Pl. Tijd Koers 8 Pl. Tijd

74 R 1 Sierra de Luxe . 1 22,10 R 1 Stek . 1 21,70

163 B 2 Oyalélé . 2 23,41 B 2 Predator . 4 22,73

W 3 W 3 Phantom . 2 22,47

Z 4 Z 4 Moos . 5 22,90

G 5 G 5 Turbo . 3 22,53

Whippets A klasse reuen aank = start finale Afghanen A klasse reuen

Koers 9 Pl. Tijd Koers 10 Pl. Tijd

24 R 1 Rising Star W 1 zt R 1 Nabu Natakamani . 1 27,46

2 B 2 Run Free . 3 B 2 Kara-Indash . 2 28,09

42 W 3 Naiko W 4 W 3

12 Z 4 Qwinten . 2 Z 4

DEMONSTRATIES - 350 m

274 12 Ziko 24,36 13 Ilay . 22,24

264 14 Lotte . 22,84 15 La Plui Bella . /

270 16 Perla . / 17 Taiko 22,39

176 18 No one knows . 23,31

DEMONSTRATIES - 280 m

AFSCHEIDSREN

Koers 19 Pl. Tijd Koers 20 Pl. Tijd

47 R 1 Maximo . 2 R 1 Mister 'T W 19,71

43 R 1 Moonstar . 1 20,33

PUPJES VOOR STUKJES

263 Unique .

266 U2 .

267 Une .

268 Uggo .

273 Lulu

INLEIDENDE REEKSEN - ELIMINATOIRES : CLUBKAMPIOENSCHAP 17/10/2021



350 m

Koers 28 Afghanen A klasse reuen Pl. Tijd

199 R 1 . Min el Mariq Nabu Natakamani De Winter Benny & Bo Schriek B 1 27,36

198 B 2 . Min El Mariq Kara-Indasch Dewinter Benny & Bo Schriek B 2 27,98

Koers 29 Whippets C klasse teven Pl. Tijd

89 R 1 . Naila van't Nieuwe Woud Tim Horemans Herenthout B 1 24,03

Koers 30 Sprinters B klasse teven Pl. Tijd

104 R 1 . Oochigeas Siobhan Camil Somers St Job B

164 B 2 W Barchabell's Snow White Erik De Staercke Beerse B

72 W 3 . Raika de Wervelwind Stefan Tamble Westerlo B

Koers 31 Sprinters B klasse reuen Pl. Tijd

26 R 1 . Siroj van 't Nieuwe Woud Luc D'Hollander Stekene B

Koers 32 Whippets B klasse teven Pl. Tijd

100 R 1 . Oochigea's Shim-Ny Camil Somers St Job B

73 B 2 . Raika van 't Nieuwe Woud Kurt Lenaerts Emblem B

113 W 3 . Xantana v.d. Aloisepolder Tim Horemans Herenthout B

Koers 33 Whippets B klasse reuen Pl. Tijd

20 R 1 W Galahad from the Rabbit Catchers Chris Dierickx Noorderwijk B

44 B 2 . Vaya Con Dios Cody Stefan Tamble Westerlo B

3 W 3 . Barchabell's Murphy Vermesen Cindy Averbode B

Koers 34 Afghanen B klasse gemengd Pl. Tijd

203 R 1 . Pommeline Aelat Meltem Torfs Martine Beveren B

204 B 2 . Paarl Aelat Meltem Torfs Martine Beveren B

205 W 3 . Céline Gandamak Slovakia Torfs Martine Beveren B 

202 Z 4 . Paddington Aelat Meltem Torfs Martine Beveren B

200 G 5 . Primadonna Aelat Meltem Torfs Martine Beveren B

Koers 35 Sprinters A klasse teven Pl. Tijd

74 R 1 . Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe Diana Vermylen Zoersel B

163 B 2 . Jazzdieva's de Luxe Oyalélé Diana Vermylen Zoersel B

Koers 36 Sprinters A klasse reuen Pl. Tijd

25 R 1 . Stek van 't Nieuwe Woud Luc D'Hollander Stekene B

154 B 2 . Oochigea's Phantom Lambaerts E-Laeremans BGeel B

10 W 3 . Turbo Claudia Aernouts Peutie B 

147 Z 4 . Barchabell's Predator Cindy Vermesen Averbode B

171 G 5 . De La Sure d'Elle Moos Paulus Janitschek Meerhout B

Koers 37 Whippets A klasse reuen Pl. Tijd

24 R 1 W Oochigea's Rising Star Lambaerts-Pelgrims Geel B

12 B 2 . Qwinten van't Nieuwe Woud Staf Daneels Tessenderlo B

2 W 3 . Run Free de Wervelwind Lambaerts - Pelgrims Geel B

42 Z 4 W de la süre d'Elle Naiko Lynthe Maes Meensel-Kiezegem B

FINALE : CLUBKAMPIOENSCHAP 17/10/2021 



DEMONSTRATIES  - 350 m

274 R 21 . Ziko Frank Oris 0 B 24,19

264 R 22 . Lotte Vanessa Goddé Testelt B 22,94

265 R 23 . Ilay Vanessa Goddé Testelt B 22,37

269 R 24 . La Pluì Bella Del Mondo Somers Naomi St Job B 33,58

270 R 25 . Perla Jos Luycken Kampenhout B /

176 R 26 . No one knows Paulus Janitschek Meerhout B 23,43

275 R 27 . Taiko Frank Oris 0 B 22,26

PUPJES VOOR STUKJES

263 . Unique van 't Nieuwe Woud Chris Dierickx Noorderwijk B

266 . U2 van 't Nieuwe Woud Marc Poortmans Noorderwijk B

267 . Une van 't Nieuwe Woud Staf Daneels Tessenderlo B

268 . Uggo van 't Nieuwe Woud Dullaert Harry Sint-Gillis-Waas B

273 . Lulu Martine Torfs Beveren B

AFSCHEID

3 Barchabell's Murphy Vermesen Cindy Averbode

169 de la süre d'Elle Mister 'T Peetermans-Hamez Tessenderlo

171 De La Sure d'Elle Moos Paulus Janitschek Meerhout

47 Jivaros Maximo Maes Lynthe Meensel-Kiezegem

43 Oochigea's Moonstar Gontie - Billet Vilvoorde 

198 Min El Mariq Kara-Indasch Dewinter Benny & Bo Schriek

272 Oochigeas Myathsu Antoinette Wivenes Herentals

102 Oochigea's Moonboots Wivenes Antoinette Herentals

FINALE : CLUBKAMPIOENSCHAP 17/10/2021 


